Apix 240T scontata dell’80%
con l’impegno all’acquisto di consumabili
(etichette e ribbon) in pronta consegna
per un importo pari a € 5.000,00 + iva
all’anno per almeno 3 anni.
Scopri i consumabili a pag. 3
Contatta subito il tuo
commerciale di riferimento

Tel. +39 0544 456669
Promozione valida fino al 30/09/2021
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TRASFERIMENTO TERMICO
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA PER STAMPANTI PORTATILI
N.B.: Il listino prezzi può subire delle variazioni
Formato Anima Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per conf. Prezzotot. Conf. Rotoli per bancale Prezzo per bancale Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva 1520 € 1.675 + iva € 1,10 + iva
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva 1360 € 1.710 + iva € 1,26 + iva
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva 1160 € 1.720 + iva € 1,48 + iva
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva 1280 € 1.700 + iva € 1,33 + iva
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva 920 € 1.335 + iva € 1,45 + iva
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva 768 € 1.300 + iva € 1,69 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva 520 € 1.368 + iva € 2,63 + iva
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva 256 € 1.351 + iva € 5,28 + iva
100x53 41 3000 ET100X53TRPE001 6 € 75,00 + iva 144 € 1.152 + iva € 8,00 + iva
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva 720 € 1.355 + iva € 1,88 + iva
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva 512 € 1.000 + iva € 1,95 + iva
100X80 41 800 ET100X80TRPE010 10 € 75,00 + iva 320 € 1.184 + iva € 3,70 + iva
100X80 76 1500 ET100X80TRPE006 6 € 75,00 + iva 192 € 1.344 + iva € 7,00 + iva
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva 680 € 1.365 + iva € 2,01 + iva
100X100 76 1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva 320 € 1.562 + iva € 4,88 + iva
100X120 76 1000 ET100X120TRPE003 6 € 75,00 + iva 192 € 1.344 + iva € 7,00 + iva
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva 528 € 1.216 + iva € 2,30 + iva
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva 144 € 1.130 + iva € 7,85 + iva
104X100 41 750 ET104X100TRPE02 12 € 75,00 + iva 480 €  1.758 + iva € 3,66 + iva
104X100 41 1700 ET104X100TRPE001 4 € 75,00 + iva 160 €  1.328 + iva € 8,30 + iva
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.425 + iva € 2,38 + iva
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva 256 € 1.245 + iva € 4,86 + iva
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.275 + iva € 2,13 + iva
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva 192 € 1.275 + iva € 6,64 + iva
150X210 76 600 ET150X210TRPE003 4 € 75,00 + iva 96 € 1.000 + iva € 10,42  + iva
165x107 76 1000 ET165X107TRPE001 5 € 75,00 + iva 120 € 1.000 + iva € 8,33 + iva
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva 880 € 1.338 + iva € 1,52 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva 480 € 1.488 + iva € 3,10 + iva
MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2021
ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID
100x100 carta termica top 25 100 ET100X100TTPEC02 sì 50 € 75,00 + IVA
100X100 carta termica eco 25 80 ET100X100TEPEC01P sì 75 € 75,00 + IVA
104X100 carta termica top 25 120 ET104X100TTPE001 no 25 € 75,00 + IVA
Formato Materiale Anima Etichette per rotolo Codice prodotto TACCA NERA Rotoli per conf. Prezzotot. Conf.
Formato Anima Etichette per rotolo  Codice prodotto Rotoli per conf. Prezzo
tot. Conf.
80 mm X 80 m 12 mm modulo continuo ROT80X80TRAINING 30 € 75,00 + IVA

PER 300.000 UNITÀ
AD-384 UHF 860-960 MHz 50x30 mm 96 bit € 280,00 + iva € 250,00 + iva € 220,00 + iva €180 ,00 + iva
AD-681 UHF 860-960 MHz 50x50 mm 128 bit € 280,00 + iva € 250,00 + iva € 220,00 + iva €180 ,00 + iva
AD-661 UHF 860-960 MHz 90x19 mm 96 bit € 220,00 + iva € 200,00 + iva € 180,00 + iva € 150,00 + iva
AD-229 UHF 860-960 MHz 95x8,15 mm 96 bit € 180,00 + iva € 160,00 + iva € 140,00 + iva € 120,00 + iva
AD-385 UHF 860-960 MHz 50x30 96 bit € 150,00 + iva € 140,00 + iva € 120,00 + iva € 100,00 + iva
RIBBON (NASTRI CARBONGRAFICI)
Formato Articolo Tipo Ink  Nastri a
Confezione
Prezzo da 1 a 100
Confezioni
Prezzo da 101 a 1000
Confezioni
Prezzo da 1001 a 5000
Confezioni
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 25,00 + iva € 20,00 + iva € 12,00 + iva
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 25,00 + iva € 20,00 + iva € 12,00 + iva
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 68,00 + iva € 45,00 + iva € 35,00 + iva
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 68,00 + iva € 45,00 + iva € 35,00 + iva
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 75,00 + iva € 50,00 + iva € 38,00 + iva
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 80,00 + iva € 53,00 + iva € 43,00 + iva
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 89,00 + iva € 60,00 + iva € 48,00 + iva
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 125,00 + iva € 85,00 + iva € 68,00 + iva
N.B.: Il listino prezzi può subire delle variazioni
MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2021
ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID
TUTTI I FORMATI DI ETICHETTE IN PRONTA CONSEGNA POSSONO ESSERE STAMPATI IN DIGITALE A COLORI A QUESTE TARIFFE